This falsehood is said by Socrates

is a syntactic singular of this particular proposition:

A falsehood is said by Socrates.

1.1 Nor is it surprising that such paralogisms are correctly called insolubles. For having filled in the additional premises from which they

¹ *Metaphysics* α , 993b12.

² See Hamesse, *Les Auctoritates Aristotelis*, p. 118 #36 (Non solum his dicere gratias justum est quorum opinionibus aliquis communicavit, sed etiam qui superficialiter enuntiarunt, quia hi etiam conferunt aliquid) and Averroes, *In II Metaphysicen* (in Averroes, *Aristotelis Metaphysicorum libri XIII cum Averrois Commentariis*), comm. 2, f. 29F (https://archive.org/details/bub_gb_u_T0u0luuyIC/page/n65/mode/2up).

³ By “the old truth” (*antiqua veritas*), Segrave is alluding to what before Bradwardine’s attacks on it had been the standard solution to the insolubles, namely, restrictivism. See ‘Introduction’, §2.

differre videntur. Habent enim secundum vocem dispositionem tam modi quam figure, ut hic:

Nullum falsum dicitur a Sorte, hoc est falsum, ergo hoc non dicitur a Sorte.

- 5 Tales igitur, quia causas apparentie habent maximas quoniam easdem quas et boni sillogismi, ideo ad solvendum sunt difficillimi. Merito ergo anthonomastice per earum maximam evidenciam insolubilia nuncupantur.

- 10 1.2 Visa igitur talium paralogismorum apparentia iam restat eorumdem non existentiam explicare. Pro quo sciendum quod quidam ponunt illos deficere in materia, quidam in forma.

Capitulum Secundum

⟨Solventes secundum peccatum in materia: cassantes⟩

- 15 2.1 Ponentes defectum in materia sunt bipartiti: quidam dicunt quodlibet insolubile oriri ex actu nostro aliquo, cuiusmodi sunt intelligere, cognoscere, scribere et huiusmodi; et illos actus in solvendo negant, et hii dicuntur cassantes.

2.1.1 Verbi gratia, ponatur Sortem dicere:

Ego dico falsum,

- 20 et arguitur sic: Sortes dicit aliquid, aut ergo falsum vel verum. Si verum, ergo verum est Sortem dicere falsum, ergo | dicit falsum. Si falsum, ergo falsum est Sortem dicere falsum, ergo non dicit falsum. Respondent hii quod Sortes nihil dicit nec loquitur, et ita interimunt actus dicendi.

E₈ 22rb

2.1.2 Istorum ratio potissima est hec: casu posito, dicunt ipsi:

- 25 Hec est falsa: Sortes dicit falsum,

1 differre] differit E₄ || vocem] voces E₈ 6 ideo] *add. in marg.* E₄ 7 per] pro E₄ || evidenciam *corr.*] evidencia *mss* 10 illos] eos E₄ 12 Capitulum Secundum] *in marg.* E₈ 14 quidam] enim *add.* E₄ 16 solvendo] solvere *a.c.* E₈ solvere res E₄ 20 falsum ... verum] *inv.* E₄ 23 nihil] nec E₈